
1 

 

Uchwała Nr 13/133/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie nadania numerów drogom gminnym położonym w gminie Kurzętnik 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) oraz §4 ust 1 pkt 4 i §18 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 

2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów 

i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582) 

oraz art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1668 z późn. zm.), Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Na podstawie uchwały nr VIII/94/19 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej nadaje się numer: 

Numer drogi Przebieg drogi 

182048 N 
droga, którą stanowią działki nr 1521, 1527, 1538, 1474, 1473, 1487, 1503, 1505 oraz 1504/12 

położone w miejscowości Kurzętnik 

 

2. Na podstawie uchwały nr XV/159/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz uchwały nr XVIII/193/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 10 

lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/159/20  Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 września 2020  r. w 

sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej nadaje się numer: 

Numer drogi Przebieg drogi 

182049 N 
droga, którą stanowią działki nr 704, 703/1, 617, 619/1, 620, 705/3 położone w miejscowości 

Kurzętnik 

 

3. Na podstawie uchwały nr XXIV/271/22  Rady Gminy Kurzętnik z dnia 31 stycznia 2022 r.  w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej nadaje się numer: 

Numer drogi Przebieg drogi 

182050 N 
droga, którą stanowią działki nr 1131/13, 1131/35, 1131/36, 1132 obręb geodezyjny 0006 

Kurzętnik, gm. Kurzętnik 

 

4. Na podstawie uchwały nr XXIV/272/22  Rady Gminy Kurzętnik z dnia 31 stycznia 2022 r.  w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej nadaje się numer: 

Numer drogi Przebieg drogi 

182051 N 

droga, którą stanowią działki nr 49/3, 49/5, 50/1, 484/1, 485/1, 486/1, 487/1, 489/1, 490/1, 

491/3, 492/1, 493/1, 494/1, 495/1, 496/1, 497/1, 601/3 obręb geodezyjny 0002 Brzozie 

Lubawskie, gm. Kurzętnik 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Olsztynie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

          Gustaw Marek Brzezin 

 



2 

 

Uzasadnienie 

 

Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

gminnych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) 

Zasady sposobu numeracji i ewidencji dróg gminnych określa rozporządzenie Ministra Infrastruktury  

z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, 

przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, 

poz. 582). Numery drogom gminnym nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi gminnej składa się z liczby 

sześciocyfrowej oraz wyróżnika literowego województwa. 

Na wniosek zarządców dróg gminnych, w wyniku podjętych przez samorządy uchwał, bądź zmian 

w sieci dróg krajowych lub wojewódzkich Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego nadaje numery 

drogom gminnym. 

Niniejszą uchwałą, numery drogom gminnym zostały nadane na wniosek Wójta Gminy Kurzętnik znak: 

IRG.7226.4.2022 z dnia 11.02.2022 r. 

 

 


